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GOD PÅSKE!
DU ER ALLTID VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE

- SØNDAG ER KIRKEDAG

Altertavlebilde fra Rjukan kirke                                                               Foto: Hans Kr. Langeland
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KYRKJESKYSS I TINN
Treng du skyss til gudstenester eller arrangement i kyrkja, så ver ikkje redd for å 

ringja eit av nummera nedanfor:

Austbygde: Tollheim 35 09 87 27

Atrå: Hvalen 35 09 71 89

Mæl: Øvsterud 47 04 61 70 eller Stormoen 35 09 62 18 eller Bjørtuft 35 09 63 14

Hovin sokn
Døde:
06.11.2013 Hermann Hove
07.01.2014 Arne Hansen

Austbygde sokn
Vigde:
Anne-Hjørdis Falck og 
Bjørnulf  Einungbrekke
Døde:
11.11.2013 Hermann Hove
22.11.2013 Hellek K. Eggerud
08.12.2013 Roar Børjesson
11.12.2013 Brynjulf  Apalen
03.01.2014 Herbjørn Lurås
07.01.2014 Knut  Inge Berg
11.01.2014 Anne Marie Yndestad
11.01.2014 Gunhild Maurud
05.02.2014 Ragnhild Hansen
05.02.2014 Torgeir H. Dale

Atrå sokn
Døpte:
Gjermund Tveito Fæhn
Petter Gonsholt Bjerkreim
Vegard Bøen Kleivan
Døde:
24.11.2013 Margit Landsend Gjøystdal
30.12.2013 Herbjørn Jore
01.01.2014 Anne Haakanes
02.02.2014 Tone Lilleland

Mæl sokn
Døde:
03.11.2013 Haldor Tjønnåsdalen
04.12.2013 Lydia M. Bjørtuft
06.12.2013 Ragnhild Klonteig
09.01.2014 Hildur Miland

Rjukan sokn
Døpte:
Cornelia Øygarden
Artan Kompaniantighechi
Døde:
11.11.2013 Ellen Bøhn Miland
14.11.2013 Anna Inga Alfrida Gjøystdal
16.11.2013 Evelyn Gudrun Andersen
01.12.2013 Lukasz Rafal Obolewicz
05.12.2013 Odvar Thorleif  Thomter
10.12.2013 Edvin Jansson
13.12.2013 Torleiv Mjaaland
25.12.2013 Armando Alulud Navarro
27.12.2013 Margit Haugan
06.01.2014 Gerd Engell
09.01.2014 Kirsten Larsen
22.01.2014 Torolf  Bjørk Mathisen
23.01.2014 Solveig Larsen
31.01.2014 Målfrid Judith Nilsen
07.02.2014 Signe Øien
14.02.2014 Sverre Horvik

«Kirkekakebakeliste»
Er du glad i å bake - til kirken trenger vi kake. 

Når klokkene ringer, til kirken vi springer.

Litt kirkesaft og kirkekaffe må vi ha, men hvor kommer kakene fra?

Vil du hjelpe oss å bake, eller vil du bare komme og smake?

Vi trenger deg, så bare ring i vei.

Ring eller SMS til: Edel 95 24 19 32 eller Grete 90 56 23 16
Sokneråd/kirkering

Vi øver i Rjukan kirke, annenhver uke, partallsuker.

Vi øver fra kl 17.00 – 18.00.

Åpent for alle mellom 4 og 10 år.

VELKOMMEN!!

Følg oss på http://www.facebook.com/Rjubako 

Skirva fjellkyrkje
Leirsted -  Selskapslokale - Rimelig overnatting

Leter du etter et fint selskaplokale i spesielt vakre omgivelser?
Trenger du rimelig overnatting for gjestene og lekerom for barna?

Eller leter du etter et leirsted for barne- eller
ungdomsgruppa du leder?

Skirva fjellkyrkje har alt du trenger og leier ut til rimelige priser.

Kontakt 95 00 14 95 - www.skirva.no
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Redaktør: Terje Paulsen, mobil 93 23 71 20 - e-mail: terje@markedspartner-tp.no
Medarbeidarar: Hans Kr. Langeland, Grete Ingeborg Vestby og sokneprest Øystein Evensen,

sokneprest Tone Anne Hvalen og Karin Sørhagen Gaustad.

Ord til en palmesøndag
Palmesøndag er en rik innledning til vår kirkes største

høytid med det innhold av både alvor og fest som
den har. Dagens tekster forteller om den første påsken,
den brede forsoningen Jesus frembrakte og Jesu inaugu-
rasjon til sin kongetjeneste gjennom den død som gir
liv.

Evangelieteksten for i år åpner med den scenen som
er med i alle tekstrekkene av naturlige årsaker: Jesu

triumferende inntog i Jerusalem da folkemengden hyllet
ham som Israels konge. Slik salvingen i Betania som
foregår umiddelbart før inntoget forespeiler Jesu grav-
ferd kan inntoget sies å forespeile hans herliggjørelse,
eller kanskje også den tid da verden skal skjønne at
Jesus kommer fra Gud. Salmen folket hyller ham med
ble sunget hver påske. Jesus bekrefter folkets hyllest ved
å komme ridende på et esel, en henvisning til Sakarja
9,9 om den fattige, eller ydmyke, kongen av Sion. Jesus
viser også med dette hva slags konge han kommer for å
være: han skal herske ved å tjene, hans trone skal være
et kors og hans herliggjørelse er gjennom det denne
verden anser som fornedrelse. Hans kongsmakt er hel-
ler ikke av denne verden.

Jesu popularitet sprer seg utover de jødiske kretsene.
Fariseerne fortviler over at "all verden løper etter

ham", og noen grekere oppsøker ham for å se ham
(disiplene de går til, Filip og Andreas, har også greske
navn). Dette gir utslaget til Jesu lange tale om sin død
og herliggjørelse, eller snarere herliggjørelse og død i
den rekkefølgen. I dette evangeliet er de uansett å regne
som samme ting. Jesu død står ikke i kontrast til hans
forherligelse, men er stedet der forherligelsen skjer;
senere blir måten han dør på beskrevet som en opphøy-
else.    

Jesus sammenlikner sin død med hvetekornet som fal-
ler i jorden og dør og slik bærer rik frukt.

Sammenlikningen mellom død og oppstandelse og

såkorn som dør i jorden og oppstår til nytt liv finner vi
også hos Paulus i hans første brev til Korinterne 15,36:
"Det du sår, får da ikke liv igjen uten at det dør." Både
hos Johannes og Paulus har bildet den åpenbare betyd-
ningen med den livgivende død, den død som ikke fører
til undergang men vekst, men utover dette er det flere
tolkninger som gjør seg gjeldende:

1) Livet som vinnes ved å ofre sitt liv for andre. Dette
kan være utgangspunktet for de påfølgende ordene om
å berge sitt liv ved å hate det (en omskriving av det
synoptiske: den som mister sitt liv skal finne det). Det
som er innkrøkt i seg selv dør, mens det som gir av seg
selv vokser.  

2) Teologen C.H. Dodd har påpekt en sammenheng
mellom frukten av Jesu død og "innhøstingen" av Guds
barn og menneskeheten som Jesu død vil bevirke. 

3) Gjennom Jesu død og oppstandelse blir Ånden gitt
og kirken opprettet (v. 20, 21-22). Det liv Jesus lever
ved nå bærer rikere monn enn det som var mulig før
hans død.  

Jesus forteller oss at den som vil tjene ham må følge
ham. Jesu selvoppofrelse er mer enn et stedfortre-

dende offer, det er et eksempel til etterfølgelse. Jesus
har gått forut, men hans disipler må følge etter om de
vil være der han er. I dette ligger det ingen tanke om at
vi må frelse oss selv ved egen kraft, men det sentrale
budskapet at livet i Kristus nettopp dreier seg om noe
levende og virkningsfullt som i den grad det er ekte ikke
kan unngå å komme frem i hvordan vi lever. Vi leser i
Johannes første brev kapittel 3,16: "Hva kjærlighet er,
har vi lært av at Jesus ga sitt liv for oss. Så skylder også
vi å gi vårt liv for våre søsken." Dette er evangeliet både
i essens og virkning.

Sokneprest Øystein Evensen

Tinn kirkelige
fellesråd 

Sam Eydesgt 101

3660 Rjukan

Tel: 35 08 28 60

post@kirken.tinn.no

Stoff til Kyrkjebod mottas

med takk!

Siste frist til nr. 2-2014:

15. mai

Skriv og send det til:

terje@markedspartner-tp.no

«Skirvas Venner»

takker for gaver
og minner om

kto.nr. 2620.42.57034

Banken fører regnskap.
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ONSDAG 19. MARS
Kl. 11.00 Andakt, Eldres hus, Rjukan
Kl. 11.30 Runde på avdelingene, Eldres hus
Kl. 12.00 Lunsj, Cafe Måna, Eldres hus
Kl. 12.30 Stabsmøte, Rjukan kirke, kirkestua
Kl. 13.00 Guidet tur, Rjukan
Kl. 15.00 Øvelse, Tinn barneKOR, Atrå barneskole
Kl. 16.00 Middag, Graut, Tessungdalen
Kl. 17.00 Møte med Grautkjeringan, Tessungdalen
Kl. 18.30 Møte med sokneråda, Atrå samfunnshus
Kl. 20.30 Kveldsbønn, Atrå kyrkje

TORSDAG 20. MARS
Kl. 08.30 Samtale med vigsla medarbeider, Atrå kyrkjekontor
Kl. 10.00 Generasjonssang, Tinn helsetun, Tinn Austbygd
Kl. 10.30 Runde på avdelingene, Tinn helsetun
Kl. 11.00 Samtale med vigsla medarbeider, Austbygde kyrkje
Kl. 12.00 Lunsj med Misjonsforeningene, Austbygde bedehus
Kl. 15.00 Besøk på Mandheimen asylmottak, Rjukan
Kl. 18.00 Kirkefest, Atrå samfunnshus.

Biskopen om inkludering, Tinndølan og 
Tinn Gospel

Kl. 20.30 Kveldsbønn, Atrå kyrkje

FREDAG 21. MARS
Kl. 09.00 Besøk i Hovin skule- og barnehage.
Kl. 11.30 Arbeidslunsj med kommunen, 

Gvepseborg Kafe- og restaurant.
Kl. 13.30 Samtaler med ansatte, Tinn kirkelige fellesråd, 

Rjukan kirke, kirkestua
Kl. 14.30 Stabsmøte, veien videre, Rjukan kirke, kirkestua

Gudsrikeleik, Rjukan kirke, kirkestua.

SØNDAG 23. MARS
Kl. 11.00 Festgudstjeneste, Rjukan kirke

- Biskop Stein Reinertsen
- Prost Asgeir Sele
- Sokneprest Tone Anne Hvalen
- Sokneprest Øystein Evensen
- Diakon Silje Sjøtveit
- Organist Knut Arne Snøås
- Organist Doris Ek
- Kirkens betjening
- Tinn barneKOR, Tinn Soul Children, 

Rjubako, Agitato

Etter gudstjenesten inviterer Kirkeringen, Rjukan, 
til kirkekaffe i menighetssalen, Rjukan kirke.

- Visitasforedrag ved biskop Stein Reinertsen

Program for bispevisitas i Tinn 2014

Vi ønsker Biskop Stein Reinertsen velkommen til Tinn.

KIRKEFEST
Alle er velkommen til KIRKEFEST på Atrå
samfunnshus torsdag 20. mars kl 18:00.
Det blir servert koldtbord fra Håvardsrud og
biskop Stein Reinertsen deltar og holder et
lite foredrag om inkludering.
Tinn Gospel deltar med sang og Tinndølan
skal danse - dette blir en festaften!

Påmelding til kirkekontoret på tlf  350 92 860
eller på mob 97541299 (diakon Silje Sjøtveit)
innen man 17. mars.

Velkommen!
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Kanskje vart dette ropa ut på kyrkjebak-
ken i Atrå heilt attende i stavkyrkja sin
barndom.   Ordninga med visitas har
eksistert i meir enn 1000 år.  No ventar
me på nytt at biskopen i Agder og
Telemark kjem på visitas i Tinn.
Innhaldsrike dagar både for han og for
den lokale kyrkja.  Om hovudmålsettinga
har vore ganske uendra i visitashistoria, så
er nok innhaldet eit anna i dag enn langt
attende i tid.  Når biskopen kom for å
føre tilsyn med kyrkja sitt arbeide og
åndelege liv, kunne det vere mykje for-
skjellig som møtte han.   Ikkje alle prestar
var like iherdige i tenesta, kyrkjebygg og
eigendom kunne vere i stort forfall, og
det levande andelege liv i kyrkjelyden
kunne vere så som så.  
Me som er så fasinert av historia om bon-
dehelgenen Tollev Salemann i
Tessungdalen, at me vil lage teaterframsy-
ning i september, har hatt stor nytte (og
glede) av prestane og biskopane sine ned-
teikningar.  Tessungdølane sin hang til å
halde fast på bondehelgendyrkinga i over
500 år, var til stor fortviling.  Nokon av
prestane ga dyrkinga lite merksemd, då
tessungdølane bruka sognekyrkja i Atrå
side om side med denne Tollevsvok; ein
bestemt merkedag i året.  For andre var
det pinleg å møte biskopen med melding
om at dei enno ikkje hadde klart å få
avskaffa det dei kalla ei avgudsdyrking.   
For å skildre noko av det fasinerande med
heile Tollev Salemann-historia, kan me
byrje attende rundt 1200 og tida då Tollev
Salemann budde i Tessungdalen.
Stavkyrkja vart bygd i Atrå og innvigd
rundt 1180, og stavkyrkja i Uvdal stod
ferdig i 1164.  Går me kyrkjevegen frå
Atrå over til midtbygde i Tessungdalen,
forbi Salvollan ved Sønstebø, der Tollev
budde, vidare opp langs elva Øvåe, passe-
rar me stader med namn som har levd og
framleis lever på folkemunne, og som vit-
nar om ein spesiell ferdsel over fjellet.
Stigen går forbi Kyrkjeset oppi lia, i fjellet
Hovmannshovda, og kryssar over til
Numedal og går rett på stavkyrkja i
Uvdal.  Tollev Salemann sat plassert midt
i leia for ein sannsynleg ferdsel mellom
dalføra.  Eit godt utgongspunkt for å
drive sælehus/Salhus= overnatting, omsa-
ling, datidas gjestgiveri.  Historia fortel
lite konkret om kva for ein kar dette var,
kor han kom ifrå, korleis han hadde bygd
opp rikdomen sin, men historia seier han
var ein mykje akta mann i bygde.
Fasinasjonen vår spinn rundt det faktum
at tessungdølane fulgte denne mykje akta
mannen veldig lenge etter at han var død.
Kven var han for ein person ? Kva gjorde
at dei feira Tollevsvok i mange hundre år?
Historia fortel: ”På Sønstebø i
Tessungdalen budde det ein mann som

heitte Tollev Sal. Han rydde ein stor deil
av Tessungdalen og vart ein mykje rik og
aktanes mann.  Han bygde ei stogu på ein
flat voll nedanfor Sønstebø, og den stogo
vart kalla Salstogo.  Da Tollev vart gamal,
bad han tessungdølane om dei ville –når
han var død- leggje han i ei kiste og hen-
gje ho opp i messinglenker i Salstogo.
Gjorde dei det så skulle det gå dei vel.”

På denne tida har Tessungdalen og Tinn
samkvem over vidda mot Eidfjord og
Bergen, med andre ord påverknad frå
omverda.  Arkeologiske undersøkjingar
viser at jarnproduksjonen i Tessungdalen
var mykje større enn eiga nyttebruk av
jarn.  Busettinga må også vere mykje
eldre enn tidlegare trudd, frå ca år 0, og
difor veit me at Tollev ikkje var første
rydningsmann i dalen.  Sannsynlegvis var
det stor aktivitet, fleire gardar, og mykje
handel og ferdsel gjennom dalen og over
vidda. 
”Å henge opp” kista var heller ikkje uvan-
leg, både her til lands og i anna land, for
storfolk som budde høgt til fjells eller der
det var vanskeleg å bli lagt i jorda eller
kome til kyrkja.  Impulsar utanifrå  hadde
nådd dalen. 
Cornelius Norman som var kapellan i
Tinn i 1660-åra skildrar staden som ”eit
gravhus”.   L.Daae skriv i ”Norske helge-
ner”  1879, ”hvis tomt endnu vises”.
Både Salvollan der han budde, hytta der
kista stod, og seinare gravplass er kjend
den dag i dag.
Flytter me oss attende til den kristne kyr-
kja, veit me at helgendyrkingar var veldig
viktig.  Kvar helgen hadde sin spesielle
dag, sin spesielle funksjon eller område.
Helgenbilete eller eit relikvie vart binde-
leddet mellom Gud og mennesket.  I
mellomaldaren ville kyrkja ta kontroll
over helgendyrkinga, og sette difor opp
reglar og utnemnde offisielle helgenar.  
Så kjem reformasjonen i 1537, og alle
protestantiske kyrkjer vert ribba for bilete,
helgenstatuar og anna som kunne uroe
kyrkjelyden og Ordet. Gjenstandar, fargar
og gulldekor som før har vore det trygge i
kyrkjerommet og trua til folk, vert no sett
på som avgudsdyrking.  Berre den lidande
og krossfesta skal vere synleg att.  For
mange er dette ei vanskeleg tid, også pres-
tane slit med å forklare folket kvifor det
skal vere slik.  Pålegga kjem frå høgare
hald, og biskopane utfører reiser for å sjå
korleis tilhøva er rundt i bispedømmet
sitt.
I Tinn ryktast det om desse tessungdø-
lane som ikkje vil gje slepp på denne
ikkje-religiøse helgendyrkinga si.  Dei
starta etter Tollev sin død på 1200-talet,
fortsette etter reformasjonen og historia
hentar oss inn att på 1600-talet.  

”Etter at Tollev var død blei levningane
hans lagt i ei kiste. Kista blei hengt opp i
taket etter messinglenkjer. Her samla byg-
defolket seg ein dag i året, på Tollevsvòk,
til minnehøgtid og fest.  Feiringa heldt
fram til 1692. På denne tida var Jens
Haurits prest i Tinn. Han lika ikkje at det
føregjekk helgendyrking oppe i
Tessungdalen. Han sende ein hovmann
opp for å undersøkje saken. Denne fann
huset, braut seg inn og som bevis brakk
han av ein bit av lårbeinet for å vise til
presten. På heimveg sklei hesten på eit
berg og knakk lårbeinet.
Plassen har den dag i dag namnet
Hovmannsberget. 
Da presten fekk høyre dette reiste han
straks opp i Tessungdalen og sette fyr på
gravhuset. Segna seier at da han kom
heim att var eit av husa på prestegarden
brent ned. 
Etter brannen samla tessungdølane det
som var att og laga ei grav ved Grønefit,
som få visste om. Og dette var slutten på
dyrkinga av Salemann, ein tradisjon som
hadde vart i nærare 500 år.”

Det er ikkje mange bygder i Norge som
har ein bondehelgentradisjon attom seg,
derfor vil me hente vår historie fram att.
Kva var det med Tollev Salemann? Kva
var det med tessungdølane og
Tollevsvok? Kvifor var ikkje Tollevsvok
kjend i resten av Tinn?  Dei fleste spørs-
mål finn me aldri svar på, men  dess meir
ein grev, spør og leitar, jo meir fasinert
blir ein. 
Har du tankar eller stoff  som kastar lys
over fenomenet Salemann, så ta kontakt
med Grautkjeringan.

Turid Ree Bjørnerud

Biskopen kjem!

Utsnitt frå maleri av Erlend Grøstad.
Avfotografert av Per Berntsen
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En advent- og julehøytid ligger bak oss
og nye høytider kommer

En advent - og julehøytid ligger
bak oss. Mange har bidratt til gode
opplevelser for oss i kirken i Tinn i
den forbindelse.
Jeg vil gi en spesiell takk til Tinn
barneKOR for en vellykket jule-
konsert, samt til alle som deltok på
Julekonserten i Austbygde.
Ved alle gudstjenester i jul- og
nyttår deltok solister: Gry Svanhild
Hole, Hege Heisholt, Lisbet
Midtgarden, Aud Ausland, Anne
Kristine Ø. Nyiri og Annette
Fagerberg.  Jeg er veldig glad og
takknemlig for at de stiller opp.
Det ligger mye øving bak, og jeg
mener det er riktig at de får en
økonomisk påskjønnelse for det. 

De frivillige gavene som kommer
inn i forbindelse med konserter
kommer solistene til gode.
Etter konserten med
barneKORET: Kr. 3271,- og etter
Julekonserten i Austbygde 
kr. 1889,-.

Romjulskonserten i Atrå var
også veldig vellykket. Ikke så
mange var til stede som tidligere,
men vi stod oss økonomisk, så
vidt!
Unni Boksasp, Marit Vaagen
Lilleland, Anne Blengsdalen
(Haugan), Halvor Håkanes og

Hans Olav Stegarud gjorde sitt til
at det ble en flott konsert i solo-
spill og fine samspillarrangemen-

ter. (Knut Arne Snøås var dessver-
re syk).

Harald Nesse og Cecilie Jørstad
vil i løpet av våren holde en ”Lina
Sandell” kveld i Mæl kyrkje.
(Følg med i RA)

6. april får Hovin kyrkje besøk
av et kor fra Sandefjord, ”Tell it”
som deltar i kveldsgudstjenesten.

Tinn barneKOR skal feire 15 år
i år! Det blir markert til høsten.
Denne våren tar vi for oss
Grunnlovsjubiléet, og jobber med
å framføre noe på 17. mai i
Austbygde kyrkje.  Bjørnson,
Wergeland og Grieg står på reper-
toaret vårt  nå.

Doris Ek, organist

På Julekonserten i Atrå deltok også fra venstre Unni Boksasp, Hans Olav Stegarud,  Anne
Blengsdalen (Haugan), Halvor Håkanes og Marit Vaagen Lilleland.

Romjulskonserten i Atrå var også veldig vellykket.

Jeg vil gi en spesiell takk til Tinn barneKOR for en vellykket julekonsert, samt til alle som deltok
på Julekonserten i Austbygde.
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Vokalgruppa Tell It til Hovin kyrkje
Medlemmene i vokalgruppa Tell It kom-
mer i hovedsak fra Sandefjord og Larvik,
men har også sangere helt fra Strømmen
og Eidsvoll. Den tverrkirkelige gruppa
som består av 10 medlemmer, er mye
brukt i kirkelige sammenhenger omkring i
hele Vestfold og har de siste årene holdt
blant annet flere keltiskinspirerte 
konsterter i samarbeid med både lokale
musikere og musikere fra de britiske øyer,
bl.a. en av de fremste felespillerene fra
Shetland, Catriona MacDonald. I tillegg
til keltisk folkemusikk har Tell It både
gospel og mer visepregede sanger på sitt
repertoar og har tidligere samarbeidet
med både Maria Merete Trøen og Roland
Utbult.  Tell It har også deltatt på flere
støttekonserter til inntekt for en medisin-
student i Etiopia. I oktober 2013 hadde
gruppa et vellykket samarbeid med låt-

skriveren Jon Lotterud og hans trio, og i
mars vil flere kirker langs sørlandskysten
få besøk av dem 
Tonefølge under ettermiddagsgudstjenes-
ten i Hovin kirke 6. april er Doris Ek,
orgel/tangenter, Knut Nyheim,

fiolin/tangenter og Harald Nesse, gitar.
Tell It gleder seg stort til å komme, og
ekstra stas er det for lederen av gruppa,
Gunn Iren Kjøndal, som har røtter i
Hovin.

Ny gudstjenesteordning ble innført i
Dnk 1.søndag i advent 2011. 
Etter at tekst og ny liturgisk musikk har
blitt prøvet i vel 2 år, kan en begynne å
gjøre seg opp en mening om hvor vellyk-
ket innføringen har vært. Endelig evalue-
ring skal legges fram for Kirkemøtet i
2017.
Kirkerådet har sendt ut en veiledning i
bruken av liturgisk musikk 4.des. 2013.
Der heter det: «I arbeidet med ny utfor-
ming av gudstjenestelivet har både valgfri-
het og gjenkjennelighet vært regnet som ver-
dier som bør fremmes. 
Problemet er at disse verdiene kan dra i
motsatt retning». 
Spørsmålet er om innføring av ny tekst
og musikk er blitt for omfattende.
Selvsagt tar det tid å venne seg til nye
ting. Etter å ha besøkt flere kirker virker
det som om menigheten har problemer
med å henge med, særlig hvis deler av
teksten ikke er tatt med i heftene (som
bør være heftet sammen!) Ved dåp- og
konfirmasjonsgudstjenester er det gjerne
en gruppe mer sjeldne kirkegjengere til
stede. Da er det viktig at også de føler
seg inkludert. Kirkerådet er klar over at
nyordningen kan ha en fremmedgjørende
effekt. Er valgfrihet blitt et problem
menighetene? Hvis resultatet blir mindre
delaktighet, er det kanskje tid for å
«senke farten»? Soknerådene bør kunne
drøfte dette sammen med de kirkelige
ansatte.                                         hkl

Ny liturgi
– til berikelse?

Hvorfor flytte til Tinn?
Dette spørsmålet
ble jeg stilt ofte
sommeren og høs-
ten 2013..
Jeg var kommet til
et punkt i livet hvor
jeg trengte en for-
andring, og jeg

hadde behov for å kunne si jeg føler meg
hjemme.
Siden 1992 har jeg stort sett bodd på
midlertidige plasser på grunn av studier,
familiesituasjon og jobb. Jeg har studert
diakoni i Danmark, og i den forbindelse
flyttet jeg hver 6 mnd i en 3 års periode.
Det stiller noen krav til ens personlighet
og evne, det å etablere nye relasjoner og
nettverk. Jeg var derfor ikke så bekymret
for om jeg ville få det til når jeg kom til
Tinn.
Det frivillige arbeidet i kirkemiljøet har
været en stor hjelp for meg, og jeg skulle
gjerne sett at flere i Tinn vil ta imot det
flotte tilbudet som er i gang der Røde
Kors, frivillighetssentralen og kirken sam-
arbeider: MØTEPLASSEN. Det er et
åpent sted hvor det er mulig å droppe inn
for å ta en kaffekopp og en vaffel.  Ikke
minst for en prat rundt salongbordet.
Det er bruk for at mennesker møtes, da
vi er mennesker som trenger sosiale kon-
takter. Jeg har begynt å lure på hvorfor
ikke flere tar imot dette tilbud om sosialt
samvær? Er dørstokken for høy å gå
over?
Hmmm…. Det skjønner jeg ikke - jeg er
der jo?! Og jeg kjente bare to mennesker i
Tinn da jeg flyttet hit. En veldig godt, og

en bare som bekjent. Men det har endret
seg mye i løpet av bare 2 måneder fordi
jeg var villig til å komme ut og prøve å
møte nye mennesker.
Det er ikke så farlig å være sosial, og føle
behov for å møte mennesker. Nå er jeg
som person veldig åpen med det meste,
og liker å møte nye mennesker. Men
engang var jeg en helt annen person.
Tidligere ville du ikke møte meg på
offentlig tilstellinger, sosiale arenaer, eller
andre steder i det offentlige rom.
Vi har alle noe i vår ryggsekk som gjør
oss unike å skrøpelige mennesker av kjøtt
og blod. Det betyr ikke at vi må isolere
oss, og ikke la andre se hva vi sliter med.
En svensk velferdsforsker Erik Allhardt
har beskrevet det slik at vi som mennes-
ker må ha noen behov dekket på det sosi-
ale plan for å kunne fungere. Vi må ses
og vi må ha det mest basale, og vi må
føle vi har helse, samt å blir likt.
Noen av oss sliter med helsa, og er uføre-
trygdet. Vi har ikke tilknytning til arbeids-
markedet, og ses kun på offentlige tall-
statistikker over hvem som mottar offent-
lig stønad. Vi har ingenting vi skal stå
opp etter, eller nå! Vi har ingen å dele
tanker med i hverdagen selv om vi kan-
skje har ektefelle eller barn. Vi har bruk
for å være sosiale individer som blir sett.
Derfor er min oppfordring - kom og bli
med på møteplassen for å bli kjent med
nye mennesker. Eller gjenoppdag gamle
vennskap.  Du trenger ikke å være trygdet
du kan bare være en som trenger å møte
andre……

Ellen Marie Pedersen
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Helgen 24.-26.januar var 35 ungdommer samlet
på leir. Azita og Reza var til stor hjelp på kjøkke-
net, og lillegutten deres var en blid maskot som
skapte stor glede!

Mye av tiden på leir gikk med på å øve på sang-
ene til musikalen "SHINE" som skal vises på
Rjukan til våren. Det ble også tid til uteleik og
innspilling av en liten videofilm som skal vises på
musikalen. En gjeng med ungdommer fra Acta
Normisjon regionalt (Skien) deltok på deler av
leiren og hadde undervisning og leik med ung-
dommene fra Tinn. Det ble også øvd til SOUL
CHURCH som var i Austbygde kyrkje søndag
26. januar der Tinn Soul Children deltok.

Reza og Azita medsønnen

Åpen leir på Skirva
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- Grunn- og fundamenteringsarbeid
- Vei, vann og avløpsanlegg
- Masseflytting og sprengning
- Prosjektering og totalentrepriser

ENTREPRENØRFORRETNING
MÅRVIK  3656 ATRÅ

TELEFON 35 08 17 00 FAX 35 09 72 80

Lørdag 8. februar var 9 ungdommer fra Rjukan og bygdene sam-
let for å gjennomgå årets lederskurs for fjorårskonfirmanter og
andre ledere i kirken.
Det startet på kirkekontoret på Marum Ullern med to timers
lederkus der diakon Silje Sjøtveit hadde undervisning og øvelser
om det å være leder kontra deltaker. Det ble lest fra bibelen om
hvordan Jesus utøvet sin lederrolle, og det ble mange gode sam-
taler om hva det innebærer å være en leder i kirken.
Menighetspedagog Torunn Øvsterud laget til deilig lunch, og
ledet neste økt som var å lage mordor (vulkan) i pappmasje til
Ringenes Herre-gudstjenesten. Sokneprest Øystein Evensen
hadde også gudstjenesteverksted med ungdommene slik at alle
var forberedt på det som skulle skje på søndagen. Det ble servert
både boller og pizza utover ettermiddagen, og hele natten ble det
mulighet til å se alle Ringenes Herre filmene...
Søndagen ble to barn båret til dåpen, ungdommene deltok under
gudstjenesten og det ble servert deilige smultRINGER til kirke-
kaffen. De minste barna ble tatt ut i sakristiet under prekenen til
søndagsskole. Ikke minst kom pres-
ten utkledd i Gandalf  kostyme opp
midtgangen! Alle fikk utdelt en ring
da de kom som skulle representere
alt vi gjør som vi angrer på. Ringen
fikk vi kaste i mordor under gudstje-
nesten. Gud tilgir alt vi ber om tilgi-
velse for. En annerledes og flott
gudstjeneste!

Lederkurs i Atrå

Gudsrikeleiken bygger på Sofia Cavalettis
Den Gode hyrde Katekese og Jerome
Berrymans Godly Play.
Godly Play er navnet Jerome Berryman
ga sin tolkning av Montessoris program
for religiøs oppdragelse. Det er et arbeid
med barn med en kreativ vinkling, en
vinkling som støtter, utfordrer, værer og
leder barnas åndelige søken. Det er mer
beslektet med åndelig veiledning enn  det
som vi vanligvis tenker på som religiøs
opplæring.
Godly Play har regner med at barn har
egne erfaringer med Guds nærvær, men
at de ikke har språk, selvinnsikt eller
mulighet til å uttrykke og glede seg over
dette nærværet i vår kultur. 
Godly Play tar vi i bruk lignelser, stillhet,
hellige historier og liturgi for å erfare og
oppdage Gud, oss selv, hverandre og ver-
den omkring oss. I Godly Play legger vi

også omgivelsene til rette for at barna og
en voksen guide kan jobbe sammen. 
Gudsrikeleiken passer for et bredt alders-
spenn. Gudsrikeleiken retter seg mot hele
barnet. Hender, hjerte, intellekt, sanser og
intuisjon. Det er en  eksperimentell opp-
dagelsesmetode som er den beste meto-
den til å internalisere og bevare det barnet
lærer. Gudsrikeleiken har en metodikk
som har et motkulturelt budskap. At vi
roer ned litt, prøver å skape en omsorgs-
full og veloverveid stemning der vi har
omsorg for hverandre og det vi driver
med.
Gudsrikeleik er "søndags-
skole" annenhver tirsdag
for de minste barna fra
4-7 år (t.o.m 2.klasse)
kl. 17.00-18.30 i Rjukan
kirke. De andre tirsda-
gene er det RJUBAKO -

barnekoret for barn mellom 4 -10 år. -
Velkommen!

Menighetspedagog Torunn Øvsterud. 

Gudsrikeleik i Rjukan kirke

Synnøve, Frida, Helene og Alexander
sammen med Silje på lederkurset på
Marum Ullern skole.

Helene og Ann Kristin arbeider med vul-
kanen. En rekvisitt fra Ringenes Herre
universet som skal  brukes i gudstjenesten.
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Onsdag 18. desember 2013 mottok diakon Silje
Sjøtveit vitnemålet Master i diakoni på MF (Det teo-
logiske menighetsfakultetet).

Det var en høytidelig seremoni som startet med en
festgudstjeneste i kapellet på MF, og som fortsatte
med utdeling av vitnemål til masterstudenter og pro-
fesjonsstudier i teologi (prester). Rektor på MF Vidar
L. Haanes delte ut vitnemålet til diakonistudentene
sammen med Kjetil Fretheim (professor i diakoni).
(Bildet)

Silje Sjøtveit skal vigsles til diakon i Austbygde kyrkje
søndag 15. juni 2014.

Silje Sjøtveit Master i diakoni

din lokale leverandør av internettjenester

Leverandør av tjenester for:

-  Internett
-  TV - Film - Radio
-  Telefoni
-  Bedriftsløsninger
-  Hytte-pakker

Kontaktinformasjon:
Tinn Energi AS
Storgata 4, Postboks 94
3660 Rjukan. Telefon 35 08 09 00
E-post: tinnbynett@tinnenergi.no

Julegaver til barna på Mandheimen
Lille julaften kom flere frivillige fra kirken i Tinn
og delte ut julegaver til barna på Mandheimen.
Det var Naod og Beza (tilknyttet Mandheimen)
sitt initiativ, og Ellen Marie Pedersen ble fort
begeistret for ideen.
Gjennom kirkens nyhetsbrev og facebook ble det
etterspurt penger til diakoniutvalgets konto slik
at det kunne kjøpes inn julegaver. Det kom inn
nok penger til å kunne kjøpe inn over 30 gaver.
Naod kjøpte inn gavene, og Ellen Marie som er
frivillig i det diakonale arbeidet i kirken, tok med
seg sin sønn fra Danmark som stilte som jule-
nisse. Takk til alle som bidro!

På oppfordring
tillater vi oss å sette

inn vårt kontonummer:
Kyrkjebod, 3656 Atrå

2620.66.80813

Sjekk ut kirken i Tinn sin hjemmeside:

www.kirken.tinn.no
Her vil du finne alt du måtte lure på

innen kirken i Tinn sitt arbeid.

Ta evt. kontakt med Silje Sjøtveit
på mail: silje.sjotveit@kirken.tinn.no
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Visste du at 
menighetsrådene i Rjukan og Tinn er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at Kyrkjebod går til ALLE husstander i Tinn!

Karl Stenstad AS
Sam Eydesgt 69

Bjørn Berge AS
Sam Eydesgt 55, Rjukan, tlf. 35 09 04 86

RJUKAN

Såheimsveien 2 - 3660 Rjukan Tlf. 454 85 151

Telefon 35 10 00 57

Sam Eydesgt 93, Rjukan, tlf 35 08 10 00

Advokat 
Øivind Rogne Olsen

Sam Eydesgt. 69,
3660 Rjukan

Telefon 35 10 68 75

post@advokatrjukan.no

www.advokatrjukan.no

Storgt. 16, 3660 Rjukan - Ttlf. 35 09 12 66

Rjukan Næringspark - 3660 Rjukan
Telefon 35 49 90 00

Sam Eydesgt 57, 3660 Rjukan
Atråvegen 426, 3656 Atrå

Telefon 35 09 89 00

RJUKAN INETRIØRSENTER AS - Svaddevn. 141, 3660 Rjukan - Tlf. 35 08 12 80

TINN TAXI
90 96 77 77
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Kunst- og dramaklubb
Rjukan kirke

Alder                    3.- 7. kl.

Vi har klubben i de ukene det ikke er Soul Children, og tidspunktet er kl. 17.00. Vi holder på til 18.30, men vi
må rydde litt etterpå, så det varer til bortimot 19.00.
Onsdag 
8. og 22.januar 
5. og 19. februar (Vi møtes i vinterferien for de som er hjemme)
2. mars: Drama på fastelavnsfest i Rjukan kirke 
5. og 19. mars
2. og 30. april
14. og 28. mai
11. juni

Høsten 2013 arbeidet vi med Kristuskransen og uttrykte oss ganske fritt i forhold til de ulike perlenes inn-
hold. Hver har fått sin egen Kristuskrans. 

Vi fortsetter med kransen denne våren, men vil også arbeide med drama som vi kan fremføre i kirken. Dette
er etter ønske fra barna på klubben.

Grunnlaget for klubben er at barna skal få utrykke seg fritt i forhold til grunnleggende eksistensielle spørsmål.
Utgangspunktet for det kreative arbeidet er fortellinger fra Bibelen, kunst eller andre utrykk i den kristne 
tradisjonen.
Møt opp i kirken, eller kontakt Torunn 91117645 hvis du vil bli med!

Nytt design på
kirkens hjemmeside, 
facebook 
og nyhetsbrev
Nå har kirkens hjemmeside fått en ansiktsløftning. De som
leverer hjemmesiden til kirken har oppdatert designet, og vi
jobber nå med å legge inn all informasjon på den nye siden.
Gå inn og se hva du synes selv på www.kirken.tinn.no
Hjemmesiden blir oppdatert ukentlig.
Det er nå mulig å like kirken i Tinn på facebook, og du vil
da motta jevnlige nyheter om hva som skjer i kirken der.

I tillegg kan du melde deg på kirkens nyhetsbrev, og motta
mail fra kirken en gang i måneden med oversikt over hva
som skjer den påfølgende måneden.

Hvis du i tillegg er med å dele og like kirkens nyheter på
nettet, er du med på å formidle nyhetene videre slik at enda
flere få vite om alt arbeidet som drives av kirken i Tinn.
Fortsatt blir all informasjon annonsert i RA, og kommer ut i
Kyrkjebod.
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    Gudstjenester i Tinn 

Dag Kl.  Sted 
    
16. mars 
2. sø i faste 

11.00 Folkemusikkmesse Dal kirke kirke 

19. mars 11.00 Andakt Eldres hus 

20. mars 11.00 Andakt Tinn Helsetun 

23. mars 
Maria budskapsdag 

11.00 Visitasgudstjeneste Rjukan kirke  

30. mars 
3. sø i faste 

13.00  Rjukan kirke 

2. april 11.00 Andakt Eldres hus 

3. april 11.00 Andakt Tinn Helsetun 

6. april 
4. sø i faste 

11.00 

17.00 

Familiegudstjeneste 

Familiegudstjeneste 

Mæl kyrkje OBS ENDRE

Hovin kyrkje 

13. april 
Palmesøndag 

11.00 Familiegudstjeneste  

17. april 
Skjærtorsdag 

11.00 

11.00 

17.00 

Andakt 

Andakt 

Kveldsgudstjeneste 

Eldres hus 

Tinn Helsetun 

Frøystul fjellkirke 

18.00 Høgmesse  Skirva fjellkyrkje 

18. april 
Lagfredag 

11.00 

11.00 

Langfredag 

Langfredag 

Frøystul fjellkirke 

Hovin kyrkje 

19. april 
Påskenatt 

23.15 Påskenatt Austbygde kyrkje 

20. april 
Påskedag 

11.00 

11.00 

Høgmesse 

Høymesse 

Atrå kyrkje  

Frøystul fjellkirke 

27. april 
2. sø. i påske 

16.00 

17.00 

Konfirmantanes gudsteneste 

Konfirmantenenes gudstjeneste 

Atrå kyrkje 

Rjukan kirke 

Gudstjenester i Tinn
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Med forbehold om endringer. Følg med på annonsene i Rjukan Arbeiderblad og på

www.kirken.tinn.no

Dag Kl.  Sted 
    
4. mai 
3. sø. i påske 

11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste Rjukan kirke 

11. mai 
4. sø. i påske 

11.00 Konfirmasjonsgudsteneste Austbygde kyrkje 

14. mai 11.00 Andakt Eldres hus 

15. mai  11.00 Andakt Tinn Helsetun 

17. mai 
 

09.45 

11.00? 

Forenkla høgmesse 

Familiegudstjeneste 

Hovin kyrkje 

Rjukan kirke 

18. mai 
5. sø. i påske 

11.00 Konfirmasjonsgudsteneste Hovin kyrkje 

25. mai 
6. sø. i påske 

11:00 

11.00 

Konfirmasjonsgudsteneste 

 

Atrå kyrkje 

Rjukan kirke 

28. mai 
 

11.00 Andakt Eldres hus 

8. juni 
Pinsedag 

11.00 Gudstjeneste Rjukan kirke 

15. juni 11.00 Vigsling av diakon Silje Sjøtveit Austbygde kyrkje 

22. juni 
2. sø. i treenig. 

11.00 

17.00 

Høgmesse 

Høgmesse 

Austbygde kyrkje 

Mæl kyrkje 

25. juni 11.00 Andakt Eldres hus 

26. juni 11.00 Andakt Tinn Helsetun 

29. juni 
3. sø. i treenig 

11.00 Gudstjeneste Rjukan kirke 

Gudstjenester i Tinn
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RA
- LOKALAVISA FOR TINN

Selskap 
heile året.

Tlf. 95 05 97 25
3650 Tinn Aubbbbbgd

Byggmester
Magne Olesrud

tlf. 97 11 05 11
3650 Tinn Austbygd

NYHET! 
Nå er alle 

sokne-/menighetsråd
i Rjukan og Tinn

samlet i
et menighetsblad!

Dette betyr at
Kyrkjebod går til ALLE

husstander i Tinn!
Bunadssølv fra nettbutikk www.sando.no

Mer enn
bare
merkevarer

post@seterliv.no - www.seterliv.no

SOLARIUM - SAUNA - HYTTER - CAMPING - MINIGOLF

Hardangervidda nasjonalparksenter,
Skinnarbu

Tannlege
Gunnar Odd Hagen AS

Skriugt. 24 A
3660 Rjukan

Telefon 35 08 11 40

Telefon 35 09 05 58

Sam Eydesgt 97

Bilfinger Industrial Services Norway AS

Såheimsveien, 3660 Rjukan, tlf. 03247

Skinnarbu, Møsvatn, 3660 Rjukan - Telefon 48 30 05 64 / 97 07 43 00
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Telefon 35 08 18 00
www.tinnbillag.no

Bygg - jernvare - kjøkkenutstyr - gaver - garn
Spar-supermarked med egen ferskvaredisk

Skal du:
Bygge nytt - reparere -

Bytte vinduer - Pusse opp -
Bygge på - Bygge lite eller stort -

Kort sagt - vi tar alle typer oppdrag

Olaisen
Transport
Maskindrift og
Kranbiler

Geir 41 41 60 04
35 09 82 17

- tilstede der du bor!
Lokalbanken med personlig service!

tlf. 35 08 08 00                                 post@tinnbank.no
www.tinnbank.no

Tlf. 35 08 09 00
Storgata 4

3660 Rjukan
www.tinnenergi.no

- en trygg kontakt!

Opnigstider biblioteka i Tinn
RJUKAN BIBLIOTEK

Mån-tors 10:00-18:00
Fredag 10:00-15:00
Laurdag 10:00-13:00

(gjeld 1. sept. til 31. mai)
ATRÅ BIBLIOTEKFILIAL

Tysdag 17:00-20:00
HOVIN BIBLIOTEKFILIAL

Torsdag 17:00-19:00
Filialane er stengde i skuleferiane!

Atrå Handelslag
www.atra-handelslag.no

Sam Eydesgt 67
3660 Rjukan

Telefon 35 08 21 88

www.parkhotell-rjukan.no
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Åpent brev til formannskapet,
Tinn kommune, 20.11.13

Organisering: Vi er i dag 3 kirke-
gårdsarbeidere, som også har kirketje-
neroppgaver på søn- og helligdager.
Dette utgjør ca. 50 % stilling til sam-
men. Da er det 2.5 årsverk igjen til
kirkegårdsdrift.

Arbeidsoppgaver: Vår hovedar-
beidsoppgave er å holde alle kirker og
kirkegårdene i kommunen så flotte og
verdige som mulig.(Hovin-
Austbygda- Atrå- Mæl- Dal og Rjukan
kirkegård)
Med 2.5 årsverk skal vi vaske og ha
renhold i alle kirkebygg +kapellet
(over 2000 m2) drive vedlikehold av
eget utstyr (gravemaskin, traktor,
gressklippere og mye annet utstyr.
Sommerhalvåret klipper vi alle kirke-
gårder hver uke(begynner i Hovin
Mandag morgen og er ferdig på
Rjukan Fredag ettermiddag)
Annenhver uke blir det kantslått
rundt alle gravstøtter, langs gjerder og
bygg.
Vi har 250 blomsterstell vi tar oss av.
Hekker og trær beskjæres
Vi bolter, retter og sletter graver(grav-
støtter) + mye mer.
Dette er i tillegg til å grave graver og
drifte krematoriet
I perioder, når det er tid til overs, dri-
ver vi med vedlikehold av bygg og
anlegg. Feks. så har vi i høst fått gravd

ned nye vannled-
ninger (elvestad)
med varmekabler
både på Mæl og i
Austbygde, vi har
pusset opp toalet-
tet ved  Mæl kirke
og vi har beskåret
trær på Rjukan
gravlund.
Poenget er at vi får
utrolig mye ut av
så små ressurser.

Ressurser:
Tinn kirkelige fel-
lesråd får i år ett rammetilskudd på 4
952 000,av dette går alt til lønninger.
I tillegg får Tkf. 500 000 til vedlike-
hold og investeringer.
Hvert år må det tas midler fra vedli-
kehold og investeringsmidlene til drift
for å få endene til å møtes.
Investeringer som er blitt gjort de
seneste år er:
Nytt nøkkelsystem til alle kirker med
innbruddsalarm (100 000 kr)
Vi har installert varmepumper i 2
saler i Rjukan kirke + krematoriet og
garasje (100 000) 
Nye vannledninger på Mæl og
Austbygde (50 000)
Maling av bårehus i Austbygda og
Atrå +maling av stakittgjerde
Austbygda og Mæl (70 000)
Ny garasje ved Rjukan gravlund (250-
300 000)
Oppussing av kjøkken og spisesal ved
Rjukan kapell (70 000)
Dette er noen eksempler på hva vedli-
kehold og investeringsmidlene går til.

Det ble sagt i formannskapet at Tinn
kirkelige fellesråd hadde vært bud-
sjettvinnere de siste åra. Dette er nok
riktig.
De siste 4-5 åra har Tkf. Fått øremer-
kede midler til følgende prosjekter:
850 000 til utbedring av elektriske
anlegg i kirkene. Dette  er utført og
kom på 965 00 (tatt fra investerings-
midlene)
600 000 til brannalarmanlegg til kir-
kene. Dette er utført (installeres på
nyåret i Rjukan kirke)
500 000 til oppussing av krematoriet.
Dette er utført og blitt veldig bra.
1 000 000 til utvidelse av Austbygde

kirkegård. Dette er i ferd med å bli
ferdigstilt
Kommunestyret har også i denne
perioden (6-7 år) også bevilget penger
til maling av Hovin kirke, Austbygda
kirke og Dal kirke. Atrå og Mæl står
igjen å få malt.(søkt om penger i flere
år) Disse er rett å slett stygge. I tillegg
har det blitt oppdaget råteskader på
taket i Mæl kirke.
Dette er store og dyre prosjekter som
ikke Tkf  .har ressurser til å klare, ver-
ken økonomisk eller mannskapsmes-
sig.
Når det gjelder taket på Rjukan kirke
så har dette blitt prøvd å bli reparert
flere ganger de siste 12 år. Tinnbygg
har gjort en jobb der, teknisk etats
egne snekkere har prøvd (en jobb til
200 000)
Men det er fortsatt lekkasje. Her må
det en større jobb til slik at taket kan
bli tett en gang for alle.
Så det er ikke helt slik som varaordfø-
rer sa at vi ikke tar tak i ting etter
hvert når vedlikeholdsbehovet melder
seg, men noen ganger er prosjektene
så store at kommunestyret må bevilge
pengene som trengs for å få ting
gjort.
Det ble også tipset om at Tkf. kan
søke Opplysningsvesenets fond om
penger da de har milliarder på bok.
Det er ikke mulig da de ikke vil
ha/har noe med kirkebygg å gjøre.

Håper noe av dette har vært til opp-
lysning og hjelp.
Håper også kommunestyret vil være
med på videre satsing på kirkegårdene
og kirkebygg som alle Tinns innbyg-
gere er opptatt av. 

Mvh Christian Skårdal, Arbeidsleder

Kirkegårdsarbeider, Knut Rune
Hagen, beskjærer løvtrær på
Rjukan kirkegård!

Høsten 2013 ble det lagt ny frostsikker vannledning til Mæl kyrkje.
Kirkegårdsarbeiderene gravde grøfter og la frostsikre rør for å ha vann hele
vinteren. Vannet har frosset hver vinter i Mæl kyrkje, med de utfordringer
det har medført.
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Tinn kirkelige fellesråd
Prestar: Sokneprest Øystein Evensen, mobil 922 06 150

E-post: oystein.evensen@kirken.tinn.no
Sokneprest Tone Anne Hvalen, tlf. 35 08 28 68, mobil 913 80 464
E-post: tone.hvalen@kirken.tinn.no

Diakonar: Erik Bugge, mobil 977 15 911 - E-post: erik.bugge@kirken.tinn.no
Silje Sjøtveit, tlf. 975 41 299 - E-post: silje.sjotveit@kirken.tinn.no

Menighetspedagogar: Torunn Øvsterud, mobil: 911 17 645, E-post: torunn.ovsterud@kirken.tinn.no
Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karinmsg@hotmail.com

Organistar: Doris Margaret Ek, mobil 953 07 763, E-post: doris.ek@kirken.tinn.no
Britt Elin Myrene, mobil 920 46 146, E-post: britt.elin@kirken.tinn.no
Vikar Rjukan 010213- 010214: Knut Arne Snøås, mobil: 959 60 307 
E-post: knutarnesnoas@hotmail.no

Kyrkjeverje: Leif  Kåre Mangen, tlf  35 08 28 61, mobil 900 63 025
E-post: leif.mangen@kirken.tinn.no

Kyrkjegards- Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
arbeidar: E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no, Christian Skårdal, mobil 952 56 099

E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no
Rune Flatland, mobil 474 50 259, E-post: rune.flatland@kirken.tinn.no

Kyrkjetenarar: Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
Rune Flatland, mobil 474 50 259, E-post: rune.flatland@kirken.tinn.no
Christian Skårdal, mobil 952 56 099, E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no
Øystein Busnes, tlf. 35 09 62 61, mobil 992 53 267
Brynjulf  Garden, tlf. 35 09 86 96, mobil 416 89 222, E-post: bjorg.garden@gmail.no
Andreas Hvalen Grønfur: mobil: 90363616, E-post: andreas.hvalen@hotmail.com

Klokkarar: Helga Johnsgård, tlf. 35 09 92 39, mobil 995 13 116
Oddvar Øvsterud, mobil 470 46 170
Annette Fagerberg, mobil 95 23 88 17, E-post: annettefagerberg@gmail.com
Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karin.sorhagen@kirken.tinn.no

Kontorfullmektig: Gina Bjørkhaug, tlf  35 08 28 60, fax 35 08 28 69
E-post: gina.bjorkhaug@kirken.tinn.no

Atrå og Mæl sokneråd: Grete Ingeborg Vestby, Fossheimvn. 5, 3656 Atrå
mobil 905 62 316 - E-post: g-vestby@online.no

Austbygde og Åse Vikane Kleiverud, 3650 Tinn Austbygd, mobil 411 90 954
Hovin sokneråd: E-post: ase.kleiverud@gmail.com

Rjukan Menighetsråd: Torunn Lisland, Mælandsgt. 31, 3660 Rjukan
mobil 924 28 281 - E-post: magbraa@online.no

Skirva Fjellkyrkje og Ungdomssenter:

Styreleiar: Halvor Heier Haukaas, 3650 Tinn Austbygd
mobil 990 19 270

www.kirken.tinn.no



Returadresse:
Kyrkjebod
c/o Terje Paulsen
Bjønnefosslie 6
3656 Atrå

Påske i
Frøystul kirke

Snøfresing på Frøystul! Legg merke
til hvor mye snø det er rundt
Frøystul fjellkirke! Alt skal være
klart til fire gudstjenester som
finner sted i løpet av påsken. 

(Se program side 14).

Kirken fortsetter med å tilby kveldsmat etter høgmes-
sene i Atrå og Austbygde kyrkje. Det blir servert hjem-
melaget brød med pålegg. Søndagsskolen under preke-
nen samler flere barn - men det er plass til mange fler!
Cathrine Løvgren, Annette Fagerberg og Silje Sjøtveit
deler på å ha ansvar for søndagsskolen. Det blir under-
vist fra bibelhistorier med bilder, sanger og oppgaver
hentet fra søndagsskoleforbundets SPRELL
LEVENDE opplegg. Velkommen!

Søndagsskole og kveldsmat under høgmessene
i Atrå og Austbygde kyrkje


